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La informacioén y las muestras anteriores fueron presentadas y confirmadas por el cliente. Sin embargo, SGS no asume
ninguna responsabilidad por verificar la exactitud, idoneidad e integridad de la informacién de las muestras
proporcionada por el cliente.
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(A menos que se indique lo contrario, los resultados que se muestran en este informe de prueba se refieren
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No. Elemento de prueba Método de prueba Resultado Conclusion
Resistencia térmica Clausula AS\NZS 4859.1:2018
1 Ver resultado N/A
Valor R 2.3.3.1 y ASTM C518-21
Nota:

Aprobar: Cumplir con los requisitos;

Falla: No cumple los requisitos;

N/A : No aplica a la sentencia.

Foto de muestra original:
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Elemento de prueba: Valor R de resistencia térmica

Método de prueba: AS\NZS 4859.1:2018 Clausula 2.3.3.1 y ASTM C518-21

Condicion de prueba:

Muestra 1: 300 mm x 299 mm x 77,5 mm, 1 pieza

Densidad: aproximadamente 48,7 kg/m3

Muestra 2: 300 mm x 299 mm x 78,5 mm, 1 pieza Densidad:

aproximadamente 49,8 kg/m3

Muestra 3: 301 mm x 300 mm x 77,5 mm, 1 pieza

Densidad: aproximadamente 48,3 kg/m3

Muestra 4: 301 mm x 300 mm x 77,5 mm, 1 pieza Densidad:

aproximadamente 48,4 kg/m3

Muestra 5: 301 mm x 300 mm x 77,7 mm, 1 pieza

Densidad: aproximadamente 49,0

kg/m3 Muestra 6: 301 mm x 300 mm x 78,4 mm, 1 pieza

Densidad: aproximadamente 49,5 kg/m3

Muestra 7: 301 mm x 301 mm x 78,2 mm, 1 pieza

Densidad: aproximadamente 48,6

kg/m3 Muestra 8: 300 mm x 300 mm x 77,8 mm, 1 pieza

Densidad: aproximadamente 48,6 kg/m3

Muestra 9: 300 mm x 300 mm x 78,5 mm, 1 pieza

Densidad: aproximadamente 49,3

kg/m3 Muestra 10: 301 mm x 300 mm x 78,3 mm, 1 pieza

Densidad: aproximadamente 48,4 kg/m3

Muestra 11: 302 mm x 299 mm x 77,5 mm, 1 pieza

Densidad: aproximadamente 48,7

kg/m3 Muestra 12: 300 mm x 300 mm x 77,7 mm, 1 pieza

Densidad: aproximadamente 49,0 kg/m3

Muestra 13: 300 mm x 300 mm x 78,2 mm, 1 pieza

Densidad: aproximadamente 48,5

kg/m3 Muestra 14: 300 mm x 299 mm x 77,5 mm, 1 pieza
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Densidad: aproximadamente 48,8 kg/m3

Muestra 15: 301 mm x 301 mm x 78,5 mm, 1 pieza

Densidad: aproximadamente

48,0 kg/m3 Temperatura media: 23

Diferencia de temperatura: 20

Condiciones ambientales del laboratorio: (23 £2) , (50 +5) % HR

Resultado de la prueba:

Elemento de prueba Resultado de la prueba
1 3.089 (M2 -K)w
2 3.108 (m2 -Kyw
3 3,112 (M2 -K)/W
4 3.100 (M2 -Kyw
5 3.130 (M2 -K)/W
6 3,162 (m2 -K)yW
7 3,144 (M2 -K)/W

Valor R de resistencia térmica 8 3,168 (M2 -K)W
9 3,111 (m2 -KywW
10 3,113 (m2 -K)/W
11 3,078 (M2 -K)w
12 3,079 (m2 KW
13 3.089 (M2 -K)/W
14 3.096 (M2 -K)w
15 3.086 (M2 -K)/W

Nota: El resultado de la prueba no se puede comparar con otros resultados obtenidos en diferentes condiciones de prueba.

y no debe citarse directamente la condicién de uso.
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